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Prefab dekplaten serie DPP
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type

DPP 40
DPP 50
DPP 60
DPP 60 zw
DPP 80
DPP 80 zw
DPP 90
DPP 100
DPP 100 zw
DPP 120
DPP 120 zw
DPP 150
DPP 150 zw

gewicht
(kg)
90
123
120
240
160
320
255
270
540
600
800
949
1.265

Centerfix putafdekking
(optioneel)

mangat

(L xB)

40 x 40
40 x 40
60 x 60
60 x 60
60 x 60
60 x 60
60 x 60
60 x 60
60 x 60
60 x 60
60 x 60

LTS TS/

steengoed b.v.

Producteigenschappen:
Dekplaat t.b.v. afdekken van
pompputten serie PP en serie
MPP en van schachten serie SPP.
Verkrijgbaar voor verschillende
verkeersklassen

Toebehoren in optie:

- Dekplaat opgelegd in mortel

- Afwijkend mangat

- Gietijzeren putafdekking

- Centerfix putafdekking

- Instorten gietijzeren deksel met
kader in dekplaat

uitwendige maten
(Lx B xH)
60x 60 x 10
70x70x 10
80x80x 10
80 x 80 x 20
100 x 100 x 10
100 x 100 x 20
110x 110 x 12
120x 120 x 10
120 x 120 x 20
140 x 140 x 15
140 x 140 x 20
170x 170 x 15
170 x 170 x 20

Postbus 52

5710 AB Someren

Vaarselstraat 34
5711 RE Someren

tel. 0493 - 49 14 57
info@leenensteengoed.nl

www.prefabkelder.nl
www.leenensteengoed.nl






